
1-ый Элемент
Детская игровая площадка

Инструкция по сборке

ООО "Самсон"     г.Москва       2018

1-ый Элемент
Детская игровая площадка

Инструкция по сборке

ООО "Самсон"     г.Москва       2018
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1

2
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Элемент 1 комплектация

1

2

3А

4А
горка

G (L=1014) х 4G (L=1014) х 4

I (L=1360) х 2I (L=1360) х 2

Q (L=507) х 5Q (L=507) х 5

O (L=600) х 9O (L=600) х 9

B (L=1850) х 2B (L=1850) х 2

F (L=735) х 1F (L=735) х 1

O (L=600) х 9O (L=600) х 9

07-32 х 107-32 х 1

3,5х45 х 723,5х45 х 72

3,5x35 х 723,5x35 х 72

H (L=1200) х 5H (L=1200) х 5

P (L=1200) х 30P (L=1200) х 30

B (L=1850) х 2B (L=1850) х 2

6х40 х 90

бита Torx х 1

6х40 х 6

6х80 х 44

сверло D6 х 1
6х40 х 90

бита Torx х 1

6х40 х 6

6х80 х 44

сверло D6 х 1
07-08 х 307-08 х 3

шаблоншаблон

M (L=170) х 2M (L=170) х 2
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H (L=1200) х 5

шаблон

H (L=1200) х 5

шаблон

H-01 х1 

12 133
4

3
4

H-01 х1 

12 133
4

3
4

3
4

3
4

H-02 х 4

3
4

3
4

H-02 х 4

заготовка

шаблон
43

номера отверствий
для сверления 
деталей

D6

заготовка

шаблон
43

номера отверствий
для сверления 
деталей

D6
предварительно 
просверлить отверствия в
шаблоне в соответствии с
метками

предварительно 
просверлить отверствия в
шаблоне в соответствии с
метками

шаблон

заготовка

сквозное 
сверление

шаблон

заготовка

сквозное 
сверление

сверло D6 х 1сверло D6 х 1
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P (L=1200) х 30

шаблон

P (L=1200) х 30

шаблон

P-01 х 2

13
17 12

16
21

22

16 17
21 22

P-01 х 2

12
16

P-02 х 2

3 4
10

11

34
10

11

P-02 х 2 P-03 х 14

43

4 3

P-03 х 14

P х 12P х 12

заготовка

шаблон
43

номера отверствий
для сверления 
деталей

D6

заготовка

шаблон
43

номера отверствий
для сверления 
деталей

D6

шаблон

заготовка

сквозное 
сверление

шаблон

заготовка

сквозное 
сверление
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B (L=1850) х 4
P-02 (см. стр.4) х 2

P-03 (см. стр.4) х 2

B (L=1850) х 4
P-02 (см. стр.4) х 2

P-03 (см. стр.4) х 2

шаг 1

шаг 2

6х40

шаг 1

шаг 2

6х40

12
00

х 2
P-03

P-02

B

12
00

х 2
P-03

P-02

B

6х40 х 166х40 х 16

40-45 мм

18*

40-45 мм

18*
бита TorxT40 х 1бита TorxT40 х 1

сверло D6 х 1сверло D6 х 1
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6х40 х 8

6х80 х 8

6х40 х 8

6х80 х 8

х 2

P-03

H-02

х 2

P-03

H-02

шаг 1 шаг 2

6х40

шаг 1 шаг 2

6х40

H-02 (см. стр.3) х 2

P-03 (см. стр.4) х 2

H-02 (см. стр.3) х 2

P-03 (см. стр.4) х 2

шаг 1

шаг 2 6х80

шаг 1

шаг 2 6х80

80-85 мм

42*

80-85 мм

42*

40-45 мм

18*

40-45 мм

18*

сверло D6 х 1сверло D6 х 1

бита TorxT40 х 1бита TorxT40 х 1
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P-03

P-01

P-03

P-01

шаг 1

шаг 2

6х40

шаг 1

шаг 2

6х40

P-01 (см. стр.4) х 2

P-03 (см. стр.4) х 2

P-01 (см. стр.4) х 2

P-03 (см. стр.4) х 2

6х40 х 166х40 х 16

40-45 мм

18*

40-45 мм

18*

сверло D6 х 1сверло D6 х 1

бита TorxT40 х 1бита TorxT40 х 1

1818
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GG

6х40

6х80

6х40

6х80

шаг 1 шаг 2

6х40

шаг 1 шаг 2

6х40

G (L=1014) х 4G (L=1014) х 4

6х40 х 12

6х80 х 4

6х40 х 12

6х80 х 4

18*

40-45 мм

80-85 мм

18

18*

40-45 мм

80-85 мм

18
сверло D6 х 1сверло D6 х 1 бита TorxT40 х 1бита TorxT40 х 1

18*

40-45 мм

18

18*

40-45 мм

18
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P-03

P

P-03

P

шаг 1 шаг 2

6х40

шаг 1 шаг 2

6х40

6х40 х 32

3,5х45 х 72

6х40 х 32

3,5х45 х 72

3,5х453,5х45

3,5х453,5х45

P (см. стр.4) х 12

P-03 (см. стр.4) х 8

P (см. стр.4) х 12

P-03 (см. стр.4) х 8

40-45 мм

18*

40-45 мм

18*

бита TorxT40 х 1бита TorxT40 х 1

сверло D6 х 1сверло D6 х 1
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H-01

H-02

H-01

H-02

FFшаг 1 шаг 2

6х80
F

шаг 1 шаг 2

6х80
F

шаг 1 шаг 2 6х80шаг 1 шаг 2 6х80

H-01 (см. стр.3) х 1

F (L=735) х 1

H-02 (см. стр.3) х 2

M (L=170) х 2

H-01 (см. стр.3) х 1

F (L=735) х 1

H-02 (см. стр.3) х 2

M (L=170) х 2

6х80 х 14

6х40 х 6

6х80 х 14

6х40 х 6

шаг 1

шаг 2

6х40

6x40

шаг 1 шаг 2M

шаг 1

шаг 2

6х40

6x40

шаг 1 шаг 2M

бита TorxT40 х 1бита TorxT40 х 1

сверло D6 х 1сверло D6 х 1 80-85 мм

42*

80-85 мм

42*

40-45 мм

18*

40-45 мм

18*

40-45 мм

18*

40-45 мм

18*

80-85 мм
42*

80-85 мм
42*
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O

07-32

O

07-32

I
Q220 ... 230

I
Q220 ... 230

6х80

шаг 1 шаг 2

6х80

шаг 1 шаг 2

3,5х353,5х35

O (L=600) х 18

I (L=1360) х 2

Q (L=507) х 5

O (L=600) х 18

I (L=1360) х 2

Q (L=507) х 5

3,5x35 х 72
6х80 х 12

3,5x35 х 72
6х80 х 12

шаг 1

шаг 2

6х80

шаг 1

шаг 2

6х80

07-32 х 107-32 х 1

80
-8

5 
м

м

42
*

80
-8

5 
м

м

42
*

бита TorxT40 х 1бита TorxT40 х 1

сверло D6 х 1сверло D6 х 1
80

-8
5 

м
м

80
-8

5 
м

м
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6х80

шаг 1 шаг 2

6х80

шаг 1 шаг 2

07-08

6х40

07-08

6х40

07-08 х 307-08 х 3

6х80 х 2

6х40 х 6

6х80 х 2

6х40 х 6

80-85 мм

42*

80-85 мм

42*

сверло D6 х 1сверло D6 х 1

бита TorxT40 х 1бита TorxT40 х 1



Поздравляем! Теперь Вы стали обладателем Детской игровой
площадки "Элемент-1". Мы постарались изложить сборку модели

максимально понятно. Если у Вас всё же возникнут проблемы,
звоните нам по телефонам: +7 (495)  979 09 83 и +7 (495) 769 00 12.

Производство Россия. Гарантия на изделие - 1 год.
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